國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：吳月華
電話：03-4227151分機66300
傳真：03-4222876
電子信箱：ncu6300@ncu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年11月2日
發文字號：中大管經字第1123600502號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明(2023玩遊戲學經濟一日體驗營招生簡章)附件1

主旨：本校經濟系辦理「2023玩遊戲學經濟一日體驗營」，請惠
予公告週知，並鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本活動的基本訴求是「玩遊戲、學經濟」，藉由精心設計

的遊戲幫助學員學習並探索經濟學相關主題。
二、今年舉辦二個場次，分別如下:
(一)2023年12月10日 (日 ) 國立成功大學社會科學院
(二)2023年12月17日 (日 ) 東吳大學城中校區

三、報名時間與方式：即日起至112年11月30日止（額滿將提前
截止），採網路報名，詳情請參閱活動簡章（如附件）。

四、報名資格：全國高中職學生及一般民眾，預計招收 288名
(成大場 : 72名，東吳場 : 216名 )。依完成報名程序之
時間順序錄取，額滿為止。錄取後恕不接受任何原因之退
費申請但可轉讓名額，報名前請慎重考慮。

五、費用：新台幣 1,000元 (早鳥方案： 112年11月19日前報
名享優惠價 900元 )，費用包含活動期間餐飲、團體保
險、講師費、教材費等。【註】低收入戶免繳費，由主辦
單位補助 20個名額 。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/11/03

1120009178

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁